

Suinteresuotiems tiekėjams

2017-07-21 Nr. 17-PN- (123.2)

DĖL ATSAKYMŲ Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS

2017 m. liepos 17, 20 dieną Įgaliotoji perkančioji organizacija Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS) priemonėmis gavo paklausimus dėl pirkimo „Lietaus nuotekynės įrengimas Šeškinės komplekso prieigose“ dokumentų paaiškinimo. Pateikiami atsakymai į šiuos klausimus:

1. Klausimas

Pirkimo dokumentų V skyriaus Priede Nr. 2 „Projektavimo užduotis“ punkte 10.1.5 yra nurodyta “Rengiant projektą atsižvelgti į priešprojektinius pasiūlymus parengtus 2015 m. 10 mėn. UAB „Infrastruktūros inžinerija“. Kadangi šis priedas yra traktuotinas kaip sudėtinė pirkimo dokumentų dalis, kuria turi vadovautis tiekėjai, rengdami savo pasiūlymus ir vertindami galimus kaštus/sąnaudas, prašome perkančiosios organizacijos pateikti trečiosios šalies (UAB “Infrastruktūros inžinerija”) parengtus ir minėtame priede nurodytus priešprojektinius pasiūlymus visa apimtimi, kad konkurso dalyviai galėtų įvertinti tai, į ką reikės atsižvelgti rengiant projektą ir po to vykdant statybos darbus.

Atsakymas

Atsižvelgiant į tai, kad pirkimo dokumentų III skyrius „Užsakovo reikalavimai“ yra parengtas vadovaujantis UAB „Infrastruktūros inžinerija“ priešprojektiniu pasiūlymu ir prieduose pateikta informacija yra pakankama apimtimi (brėžiniai, schemos, orientacinis medžiagų kiekių žiniaraštis, projektavimo užduotis) iš šio priešprojektinio pasiūlymo, todėl pirkimo dokumentų V skyriaus Priedo Nr. 3 „Projektavimo užduotis“ **10.1.5. punktas naikinamas.**

2. Klausimas

Pirkimo dokumentų V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema“ yra nurodytos projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskiros atkarpos su konkrečiais ilgiais ir skersmenimis. Pirkimo dokumentų V skyriaus Priede Nr. 3 „Projektavimo užduotis“ punkte 10.1.1 yra nurodyta „Atlikti lietaus tinklų hidraulinius skaičiavimus prieš rengiant techninį projektą. Parengti lietaus nuotekų tinklų išilginius pjūvius, bei pateikti vaizdinę medžiagą ([avi] formatu ar kitu), kurioje matytųsi šulinių ir tinklų patvankos lygis modeliuojant sistemą prie 5 metų ištvinimo retmens (P-5m)“. Atlikus tinklų hidraulinius skaičiavimus ir sistemos modeliavimą galima situacija, kai V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema“ nurodytų projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgius ir skersmenis reiktų tikslinti, atsižvelgiant į skaičiavimų ir modeliavimo rezultatus. Prašome patvirtinti, kad V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema“ nurodyti projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgiai ir skersmenys yra preliminarūs ir gali būti tikslinami projektavimo metu, atsižvelgiant į hidraulinių skaičiavimų ir modeliavimo rezultatus.

Atsakymas

Atlikus tinklų hidraulinius skaičiavimus ir sistemos modeliavimą projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgiai ir skersmenys gali būti tikslinami, atsižvelgiant į skaičiavimų ir modeliavimo rezultatus. V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema” nurodyti projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgiai ir skersmenys yra preliminarūs ir gali būti tikslinami projektavimo metu ne mažinant numatytų nuotekų tinklo skersmenų dėl miesto plėtros perspektyvų.

3. Klausimas

Pirkimo dokumentų V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema” yra nurodytos projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskiros atkarpos su konkrečiais ilgiais ir konkrečiu statybos būdu („klojama atviru būdu” ir „klojama uždaru būdu”). Kadangi rangos sutartis bus pasirašoma pagal FIDIC „Geltonosios knygos” sutarties sąlygas, kuomet atsakomybė už projektinius sprendinius, statybos darbus, laikinus nepatogumus trečiosioms šalims, ir kitus aspektus, sudarančius Rangovo darbų visumą bei už galutinį rezultatą tenka Rangovui, prašome patvirtinti, kad V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema” nurodyti projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgiai su konkrečiu statybos būdu yra preliminarūs ir gali būti tikslinami projektavimo metu.

Atsakymas

V skyriaus priede Nr.1 „Situacijos schema” nurodyti projektuojamo (naujo) lietaus nuotakyno kolektoriaus atskirų atkarpų ilgiai su konkrečiu statybos būdu yra preliminarūs ir gali būti tikslinami techniniame projekte.

4. Klausimas

Pirkimo dokumentų V skyriaus Priede Nr. 3 “Projektavimo užduotis” punkte 10.1.1 yra nurodyta “Atlikti lietaus tinklų hidraulinius skaičiavimus prieš rengiant techninį projektą. Parengti lietaus nuotekų tinklų išilginius pjūvius, bei pateikti vaizdinę medžiagą ([avi] formatu ar kitu), kurioje matytųsi šulinių ir tinklų patvankos lygis modeliuojant sistemą prie 5 metų ištvinimo retmens (P-5m)”. Niekur kitur pirkimo dokumentuose šis svarbus paviršinių nuotekų projektavimo parametras nėra paminėtas, o iš pacituoto pirkimo dokumentų teksto vienareikšmiai nėra aišku, prie kokio ištvinimo retmens (P) rangovas turės rengti techninį projektą (su programine įranga modeliuojant sistemą galima pamatyti tinklų patvankos lygius prie bet kokio ištvinimo retmens ir tą pademonstruoti Užsakovui, prašome patvirtinti, kad rengiant techninį projektą paviršinių nuotekų tinklų skaičiavimui turės būti naudojamas 5 (penkerių) metų ištvinimo retmuo (P=5 m.) ir rangovas nebus atsakingas už ištvinimo pasekmes (ar jų likvidavimą) po sutarties užbaigimo, jeigu bus užfiksuotas iškritęs didesnis kritulių kiekis nei prie 5 (penkerių) metų ištvinimo retmens.

Atsakymas

Rengiant techninį projektą paviršinių nuotekų tinklų skaičiavimui turės būti naudojamas 5 (penkerių) metų ištvinimo retmuo (P=5 m.) ir rangovas nebus atsakingas už ištvinimo pasekmes (ar jų likvidavimą) po sutarties užbaigimo, jeigu bus užfiksuotas iškritęs didesnis kritulių kiekis nei prie 5 (penkerių) metų ištvinimo retmens.

5. Klausimas

Pirkimo dokumentų V sk. brėžinyje Nr.2 nurodyta į pirkimo apimtį įeinančių būsimų lietaus nuotekų valymo įrenginių (9LNV) vietą, tačiau nepateiktos į šiuos įrenginius atitekančio vamzdžio ir iš šių įrenginių ištekančio vamzdžio altitudės, nuo kurių priklauso viso naujai projektuojamo kolektoriaus įgilinimas. Prašome nurodyti reikalavimus minėtų lietaus valymo įrenginių 9LNV įgilinimui (įtekėjimo/ištekėjimo vamzdžio altitudės) arba tame pačiame brėžinyje nurodyto šulinio L1-35 dugno altitudę.

Atsakymas

Būsimų lietaus nuotekų valymo įrenginių (9LNV) ant atitekėjimo vamzdžio projektuojamo šulinio L1-35 dugno altitudė numatoma apie 8 m giliau esamo žemės paviršiaus, ir tikslinama techninio projekto metu.



Direktoriaus pavaduotojas paviršinių nuotekų tinklams

Rimantas Kupliauskas